

Yerel seçimlere ilişkin propaganda yasakları Resmi Gazete'de yayınlandı

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimlerine ilişkin siyasi partilerce ve bağımsız adaylarca gerçekleştirilecek seçim propagandasının usul ve esaslarının belirlendiği Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. ►7DE

Ersan Bağ İYİ Parti'den aday adaylığını açıkladı



Ortacı iş insanı Ersan Bağ, İYİ Parti'den aday adaylığını açıkladı. Bağ açıklamasında mevcut Ortaca Belediyesi'nin eleştirerek, "Turizm, tarım, su ürünleri ve ticaret akış merkezi olma gibi kendine has dinamikleri olan Ortaca'mızın basamaklıp belediyeçilik uygulamalarıyla yönetilmeye çalışıldığını görüyoruz" dedi.. ►6DA

Muğla'nın tarihine ışık tutacak restorasyon

Milas Çomakdağ Kızılağaç Mahallesi Konuk Evi

Muğla'nın tarihi ve kültürel zenginlikleriyle öne çıkan ilçesi Milas'ta, Milas Belediyesi tarafından yürütülen önemli bir restorasyon projesi devam ediyor. Milas Belediyesi mülkiyetinde bulunan Milas Çomakdağ Kızılağaç Mahallesi Konuk Evi restorasyon çalışmaları bölgeye yeni bir soluk getiriyor. ►3DE



Milas zeytinciliğini geliştirmek için çalışma başlatıldı

Öçkan Uluyazı yazdı;



Dalaman Havalimanı tam ödüllük olmuş. ►3

Milas Belediyesi, Milas Ticaret ve Sanayi Odası ve Zeytincilik Araştırma Enstitüsü arasında 'Zeytin Üretiminde Değişken Ekonomik ve İklimsel Koşullara Uyumlu Üretim Modellerinin Oluşturulması Üzerine Araştırmalar' başlıklı işbirliği protokolü imzalandı. ►3DE

Başkan Toksöz, aday adaylığını görkemli bir törenle açıkladı



Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz, 31 Mart tarihinde gerçekleştirilecek olan Yerel Seçim için aday adaylığı açıklaması, coşkulu bir törenle ve yoğun katılımıyla miting havasında gerçekleşti. ►4DE

Bahçeşehir Koleji Bursluluk Sınavı Başvuruları Başladı!

533 Futbol Sahası Büyüklüğünde Hafriyat Bertarafı Sağlandı



Muğla Büyükşehir Belediyesi 2023 yılında il genelindeki 9 hafriyat sahasında 1 Milyon 57 bin 861 ton atığı bertaraf ederek 80 bin 108 araca hizmet verdi. Böylelikle 2014 yılından bu yana 533 futbol sahasını doldurabilecek miktarda hafriyat bertaraf edilerek kentin doğası korundu. ►2DE

Büyükşehir, Milas'a Kültür Merkezi Yapıyor

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ün vaatlerinden biri olan Milas Kültür Merkezi'nin yapımına başlanıyor. 203 Milyon 853 Bin TL yatırımla hayata geçirilecek proje ile Milas'a önemli bir tesis kazandırılıyor. ►7DE

2023 Yılında 43 Milyon Yolcu Taşındı

Muğla Büyükşehir Belediyesi 2023 yılında 1359 denetimli halk aracı ve 327 belediye otobüsü ile 43 milyon 234 bin 207 yolcu taşıdı. ►4DE

18 bin 68 hasta ve engelliye nakil hizmeti verildi

Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelinde hasta ve engelli nakil hizmeti ile 18 bin 68 vatandaşta hizmet verdi. ►2DE



Mehtap Çahan Ege Bölge Başkanı oldu

Muğla Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mehtap Şeniz Çahan, Ege Bölge Başkanı seçildi. ►4DE

Seydikemer'e 16 Derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yapılacak



Muğla'da yeni okul binaları, eğitim ailesine kazandırılmaya devam ediyor. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından sağlanan ödenek ve Muğla Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla, Muğla'da eğitim yatırımları hızla yükselmeye devam ediyor. ►2DE

nasyon Başkanlığı (YİKOB) koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla, Muğla'da eğitim yatırımları hızla yükselmeye devam ediyor. ►2DE



18 bin 68 hasta ve engelliye nakil hizmeti verildi

● Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelinde hasta ve engelli nakil hizmeti ile 18 bin 68 vatandaşa hizmet verdi.

» **Ceylin Şener**

Muğla Büyükşehir Belediyesi bugüne kadar hasta ve engellileri sağlık kuruluşlarına güvenle ulaştırmaları için nakil hizmetlerini sürdürüyor. Büyükşehir ekipleri bu kapsamda bugüne kadar 86 bin 921 seferle 18 bin 68 kişiye nakil hizmeti verdi.

Sağlık alanında sunduğu hizmetlerle vatandaşların yanında olmaya devam eden Muğla Büyükşehir Belediyesi bu kapsamda nakil hizmetlerini sürdürüyor. Özellikle engelli ve hasta bireylerin evden sağlık kuruluşlarına, sağlık kuruluşlarından eve ulaşmasını sağlayan Büyükşehir ekipleri bu hizmetle vatandaşlara büyük kolaylık sağlıyor.

İl genelinde 19 ambulans, engelli nakil aracı ve 32

personelle çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi bugüne kadar 18 bin 68 vatandaşa hizmet verdi.

Vatandaşların hasta yakınları ve engelli bireyleri için sunulan bu hizmetle vatandaşlar sağlık kuruluşlarına götürülüyor ve muayenelerinden sonra evlerine tekrar bırakılıyor. İlaçları alınırken de vatandaşların yanında olan ekipler ayrıca engelli vatandaşları da gidecekleri yerlere donanımlı araçları ile ulaştırıyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi Hasta Nakil hizmeti ile il genelinde 16 bin 205 kişiye ulaştı ve 61 bin 985 nakil sağladı. Engelli Nakil hizmeti ile de 1863 kişiye 24 bin 936 kez nakil hizmeti verildi. Toplamda 18 bin 68 kişi hasta ve engelli nakil hizmetinden yararlandı.

Seydikemer'e 16 Derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yapılacak

● Muğla'da yeni okul binaları, eğitim ailesine kazandırılmaya devam ediyor. Millî Eğitim Bakanlığı tarafından sağlanan ödenek ve Muğla Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla, Muğla'da eğitim yatırımları hızla yükselmeye devam ediyor.



» **Harun Yıldırım**

Devlet Yatırım Programı kapsamında, yaklaşık 50 milyonluk bütçeyle Seydikemer ilçesi Kemer Mahallesi'ne 16 derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yapılacak. Muğla Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığınca 20 Kasım 2023 tarihinde ihalesi gerçekleştirilen projenin 11 Aralık 2023 tarihinde sözleşmesi imzalandı. 20 Aralık 2023 tarihinde yüklenici firmaya yer teslimi yapılan projenin 14 Ara-

lık 2024 tarihine kadar (360 gün) tamamlanması planlanıyor.

Orman Bölge Müdürlüğünden tahsisli, Maliye Hazinesine ait alan içerisinde yapılacak olan Seydikemer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi; bodrum, zemin ve 2 kat olmak üzere toplam 4 katlı olacak. Binada 16 derslik, fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarları, 80 kişilik çok amaçlı salon, spor salonu, kütüphane, bilgisayar atölyesi, görsel sanatlar atölyesi, mü-

zik atölyesi, idari birim odaları, öğretmenler odası, zümre odası, kantin, arşiv ve teknik mahaller yer alacak.

Eğitim alanındaki çalışmaların her zaman öncelikleri olduğunu belirten Muğla Valisi İdris Akbıyık "Eğitime yapılan yatırım, geleceğe yapılan yatırımdır. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın güvenli, modern ve donanımlı okul ortamlarında eğitim almalarını sağlamak, birinci önceliğimiz olup bu doğrultuda çalışmalarımızı

sürdüremekteyiz. Bu minvalde ilimizde eğitim yatırımlarımıza, hız kesmeden devam ediyoruz. Muğla ili genelinde mevcut okul sayısının her geçen yıl artış göstermesi, bizleri ziyadesiyle mutlu ediyor. 2014 yılında ilçe olmasına rağmen devlet yatırımlarıyla hızlı şekilde büyüyen ve gelişen Seydikemer ilçemize, yeni bir mesleki ve teknik Anadolu lisesi kazandıracığımızın müjdesini veriyoruz" dedi.

533 Futbol Sahası Büyüklüğünde Hafriyat Bertarafı Sağlandı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi 2023 yılında il genelindeki 9 hafriyat sahasında 1 Milyon 57 bin 861 ton atığı bertaraf ederek 80 bin 108 araca hizmet verdi. Böylelikle 2014 yılından bu yana 533 futbol sahasını doldurabilecek miktarda hafriyat bertaraf edilerek kentin doğası korundu.



» **Ceylin Şener**

13 bin 247 kilometrekare yüzölçümü, 1480 km kıyı şeridi, yüzde 68 orman varlığı ile özel bir coğrafyaya sahip Muğla'da çevre yatırımlarına devam eden Büyükşehir Belediyesi il genelinde 9 hafriyat sahası oluşturarak vatandaşlara hizmet veriyor.

2014 yılında Büyükşehir olan Muğla'da 1 olan hafriyat alanını 9'a çıkararak Büyükşehir Belediyesi uzun uğraşlar sonucunda Datça'ya da hafriyat alanı kazandırdı. Muğla'da Bodrum'da 2, Milas'ta 1, Menteşede 2, Ula'da 1, Marmaris'te 1, Datça'da 1, Fethiyede 1 olmak üzere 9

hafriyat sahası bulunuyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi 2014 yılında 1 olan hafriyat sahasını 9'a çıkararak 2014 yılından bugüne kadar 10 Milyon 660 bin 397 ton atığı bertaraf etti. 533 futbol sahası büyüklüğünde hafriyatın bertarafını sağlayan Büyükşehir Belediyesi bugüne

kadar da 724 bin 370 hafriyat kamyonuna hizmet verdi. Büyükşehir Belediyesi ayrıca 2435 hafriyat aracına da taşıma izin belgesi vererek izinli hale getirdi.

Bodrum Hafriyat Sahalarında 6 Milyon 468 Bin 469 Ton Atık Bertaraf Edildi

Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelindeki hafriyat alanlarında Bodrum'da 6 milyon 468 bin 469 ton, Dalaman'da (2015-2019) 8 bin 931 ton, Datça'da 138 bin 423 ton, Fethiyede 248 bin 683 ton, Marmaris'te 1 milyon 240 bin 284 ton, Menteşede 1 milyon 888 bin 864 ton, Milas'ta 275 bin 295 ton, Ula'da 391 bin 448 ton olmak üzere toplamda 10 Milyon 660 Bin 397 ton hafriyat atığı bertarafı gerçekleştirdi.

GÜNEYEGE

Haftalık Siyasi Süreli Yerel Haber Gazetesi

22.12.2023 CUMA - YIL: 30 - SAYI: 3934

www.guneyege.net

Yayın Sahibi:

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş. Tur. Taş. İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet TAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Harun Yıldırım

Muhabir: **Ceylin Şener**

Muhabir: **Aziz Güzel**

Sayfa Sekreteri: **Zeynep Tilkici**

İdare Yeri:

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS):

25959-58356-64108

Kurumsal Mail:

guneyegegazetesi@gmail.com

Haber Merkezi - İletişim:

0533 303 4708

Baskı:

BatıOfset - Ayşe Sönmez

Baskı Adresi:

Terzialiler Mah. Sakarya Sok.

Özgüven Apt. No.1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087

Baskı Tarihi:

21.12.2023

-Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.

-Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar Yayınlanınsın veya yayınlanmasın iade edilemez.

- Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.

- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993

İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ

- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.)

Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır

- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL

- Fiyatlara KDV dahil değildir.



Muğla'nın tarihine ışık tutacak restorasyon

Milas Çomakdağ Kızılağaç Mahallesi Konuk Evi

● Muğla'nın tarihi ve kültürel zenginlikleriyle öne çıkan ilçesi Milas'ta, Milas Belediyesi tarafından yürütülen önemli bir restorasyon projesi devam ediyor. Milas Belediyesi mülkiyetinde bulunan Milas Çomakdağ Kızılağaç Mahallesi Konuk Evi restorasyon çalışmalarını bölgeye yeni bir soluk getiriyor.

» **Ceylin Şener**

Milas Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Koruma ve Uygulama Denetim Birimi (KUDEB) Şefliği'nin "Kültürel Miras Koruma Programı" kapsamında hazırlanan proje, Muğla Mimarlar Odası Milas Temsilciliği'nin desteğiyle şekillendirildi. Fen İşleri Müdürlüğü tarafından başarıyla ihale edilen proje, aralıksız bir şekilde uygulanmaya devam ediyor.

2024 yılının ilk ayında tamamlanması planlanan restorasyon çalışmalarıyla Milas Çomakdağ Kızılağaç Mahallesi Konuk Evi, tarih kokan dokusuyla bölge halkının ve ziyaretçilerin hizmetine sunulacak. Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte, Çomakdağ'ın benzersiz kültürel mirası daha da ön plana çıkacak ve bölgeye ayrı bir değer kazandıracak.

Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, konuyla

ilgili yaptığı açıklamada, "Milas Çomakdağ Köyü Konuk Evi'nin restorasyon çalışmaları, şehrimizin zengin kültürünü koruma ve yaşatma adına önemli bir adımı temsil ediyor. Bu proje, sadece geçmişimize saygı göstermekle kalmayacak, aynı zamanda gelecek nesillere miras bırakacağımız önemli bir kültür hazinesi olacak. 2024 yılında tamamlanacak olan bu muazzam projenin, Çomakdağ'ımıza ve Milas'ımıza bü-

yük bir değer katacağına inanıyoruz." dedi.

Milas Çomakdağ Kızılağaç Mahallesi Konuk Evi'nin restorasyon süreciyle birlikte, bölgenin tarihi ve kültürel dokusu muhafaza edilirken, gelecek kuşaklara aktarılacak bir mirasın temelleri atılmış olacak. Projenin tamamlanmasıyla birlikte, Milas halkı ve ziyaretçileri, bu tarihi mekanın sunduğu benzersiz deneyimi yaşama fırsatı bulacak.

Dalaman Havalimanı tam ödüllük olmuş...

Son zamanlarda hiç Dalaman Havalimanına gittiniz mi? Gidenlerin benimle benzer şeyleri yaşadığından eminim.

Sabah 07.55 uçuşu için aracım havalima-

nına giriş yaptım. Giden yolcu levhası özellikle otopark içinde - yok ya da görünür bir yerde değil, ara ki bulasın. Üst kata çıkmayı düşündüm ama vazgeçtim çünkü üstteki giden yolcu da bekleme yeri

Otoparka giriş yaptım, otomatik plaka okumamış, kart vermedi. Otoparkın çıkışına kadar yaklaşık 1 km gittim. Giden yolcu levhası yok. Tesadüf bir giden yolcuya rastlayıp onu takip ettik. Park yeri ile giden yolcu kapısı arası 400m gibiydi. Allahtan üstte çıkan yürüyen merdivenler çalışıyordu daha önceki gibi fazla sürünmeden yukarı çıktık. Yolcumu biraz sıkıntılı da olsa uçuş kapısına gönderdim. Danışmaya levhaları nere-

ye şikayet edebileceğimi sorunca bayağı uzaklarda bir yeri gösterince vazgeçtim. Fazla şikayet almamak için uzakları seçmeleri yapay zeka ürünü olsa gerek. Aynı 400 m yi sabırla yürüyüp aracıma döndüm. Yeni macera beni bekliyordu.

Otopark çıkışında 30 TL yazdı, ama o da ne! Gişede kimse yoktu, cama telefonunu bırakmış, dünyada bir ilk! Telefon ettik, uykudan uyanıp geldi, beklerken ücret 38 TL olmuş, ödedik. Otoparkın uyuyan gişe görevlisi dışında ne masrafi var da ücretini geçen

sene 10 TL civarından 30 TL'ye getirirler anlamakta zorlanıyorum.

Bu arada otopark çıkış kapısında bekleyen araçta 4 yabancı vardı, otopark girişini arıyorlar-

dı. Havalimanları tüm dünyada kullananlarının %80'inin düzenini bilmediği mekanlardır. En önemli levhaları (GELEN YOLCU KAPISI, GİDEN YOLCU KAPISI, OTOYOL GİRİŞİ-ÇIKIŞI...)

Türkçe ve yabancı dilde, bolca ve birçok yere koymamız lazım. Ben, havalimanı görevlisi gibi unutulmaya yüz tutmuş İngilizcemle yardımcı oldum.

Bu arada, ismini noktalayıp geçeceğim havayolu şirketine bir çift sözüm var: P.g.s.s bir bilet rezervasyonu için tam 8 email, 3 sms gönderdi, sonunda uçuş barkodlarını alıp check-ini tamamladık diye sevinmiştik. Son kontrolde daha bir email daha olmalıydı deyip geri çevirdiler. Müneccim pastası yemediğimden bunu bilemezdim, tekrar kontuara dönüp yeniden check-in yaptırıldı. Saçma bir rezervasyon sistemleri var.

Sonuç, hava ulaşımı ile ilgili sorumlu müdür, müsteşar, müfettiş, hatta vakitleri müsait olursa bakanlar tedbiri kıyafet olarak, yanlarına havalimanını hiç bilmeyen birilerini de alarak bu havalimanına gelip aksayan yönlerini görmeliler. Yoksa yakında havalimanı bir ödül alır da ne ödülü Allah bilir!

Sağlıkla kalın...



Özkan ULUYAZI

Muğla Oryantiring Spor Kulübünden, Vali İdris Akbıyık'a Ziyaret



» **Harun Yıldırım**

Muğla Oryantiring Spor Kulübü Başkanı Prof. Dr. Sümmani Ekici, kulüp yöneticileri ve sporcuları ile

Muğla Valisi İdris Akbıyık'ı ziyaret ederek çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

23-24 Aralık 2023 tarihleri arasında Muğla'da

yapılacak olan Türkiye Oryantiring Federasyonu Türkiye Şampiyonası 2. Kademe Şehitleri Anma yarışmasına yaklaşık 1.200

sporunun katılacağını belirten Vali İdris Akbıyık, müsabakalara katılacak olan tüm sporculara başarılar diledi.

Milas zeytinciliğini geliştirmek için çalışma başlatıldı

● Milas Belediyesi, Milas Ticaret ve Sanayi Odası ve Zeytincilik Araştırma Enstitüsü arasında 'Zeytin Üretiminde Değişken Ekonomik ve İklimsel Koşullara Uyumlu Üretim Modellerinin Oluşturulması Üzerine Araştırmalar' başlıklı işbirliği protokolü imzalandı.

» **Ceylin Şener**

AB Coğrafi İşaret tescilli zeytin ve zeytinyağına sahip olan Milas'ta zeytinciliğin geliştirilmesi amacıyla başlatılacak önemli çalışmanın imzaları atıldı. MİTSO Binası'nda gerçekleştirilen imza törenine Milas Belediye Başkan Vekili

Cüneyt İlter, MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer, Milas Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürü Süleyman Karatoprak, Ziraat Yüksek Mühendisleri Andaç Çavdar ve Önder Eralp katıldı.

Milas Belediyesi, Milas Ticaret ve Sanayi Odası ve Zey-

tincilik Araştırma Enstitüsü arasında Milas zeytinciliğine etki eden olumsuzlukların araştırılması ve zeytinciliğin yaygınlaştırılması amacıyla gerçekleştirilecek çalışma kapsamında artan girdi maliyetleri ve üretime etkileri tespit edilecek.

Yapılacak araştırma ve incelemeler kapsamında sulama, toprak işleme, budama, hasat şekli ve zamanı ile kullanılan gübre çeşit ve uygulama yöntemleri, zirai mücadele yöntem ve zamanları, temel zeytin üretim amacı ve sistemlerine göre ayrı ayrı değerlendirilecek. Protokol kapsamında güncel ekonomik ve iklimsel koşullara uygun, uygulama tavsiyeleri geliştirilecek.

3 yıllık süre ile yapılacak çalışmada elde edilecek değerlendirmeler, raporlanarak kamuoyu ile paylaşılacak.





Mehtap Çahan Ege Bölge Başkanı oldu

● Muğla Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mehtap Şeniz Çahan, Ege Bölge Başkanı seçildi.

» **Harun Yıldırım**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Muğla İcra Komitesi başkanı olan ve geçtiğimiz Ekim ayında ikinci kez bu göreve seçilen Mehtap Şeniz Çahan, TOBB KGK Ege Bölge Başkanı oldu.

Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler için

toplam 10 bölge için oy kullanılan seçimler 20 Aralık Perşembe günü online olarak gerçekleştirildi. Muğla, Aydın, Denizli, Kütahya, Manisa ve Uşak KGK Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirilen KGK Ege Bölge Başkanlık seçiminde, Mehtap Çahan diğer illerin de desteğini alarak başkan seçildi.

Menteşe'de Gençler İşte Projesi (Youth At Work In Mentеше) eğitimlerine başladı

● Muğla'da yeme içme sektöründe yaşanan kalifiye personel eksikliği ve genç işsizliği problemlerine çözüm üretmek amacıyla hayata geçirilen "Menteşe'de Gençler İşte Projesi" (Youth at Work in Mentеше) kapsamında eğitimler başladı!



» **Harun Yıldırım**

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nin hibe faydalanıcısı, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Mentеше Belediyesi ve Muğla Ticaret ve Sanayi Odası'nın eş faydalanıcısı olduğu Proje kapsamında Muğla'da 15-29 yaş arasındaki NEET'ler, operasyon faydalanıcısı olan Muğla Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü desteğiyle belirlendi. Yaklaşık İki buçuk ay süren

başvuru, görüşme ve değerlendirme sürecinin sonunda kursiyer seçimleri gerçekleştirildi ve eğitimler 18 Aralık Pazartesi günü başladı.

Eğitimler kapsamında, Muğla'da 80 NEET, aşçı, pastacı, barmen, barista, şef garson ve servis elemanı (garson) meslek dallarında 80 gün sürecek teorik, işbaşı, temel beceri ve kişisel gelişim eğitimleri ve girişimcilik eğitimleri alacak. Eğitimlerin ta-

mamlanmasının ardından NEET'ler Mesleki Yeterlilik Belgelerini alacak ve İŞKUR tarafından hazırlanacak ve desteklenecek bireysel eylem planları doğrultusunda istihdam edilecekler.

Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki mali işbirliği kapsamında geliştirilen Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA-Instrument for Pre Accession)'nin "İstihdam, Eğitim, Sosyal Politikalar" bi-

leşeni altında Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler için İşgücü Piyasası Destek Programı (NEET PRO) uygulanmakta. Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen söz konusu hibe programı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte ve izlenmekte olup, programın operasyon faydalanıcısı İŞKUR'dur.

Milas Belediyesi, evde kuaförlük hizmeti ile vatandaşlara destek oluyor

● Milas Belediyesi, engelli, yaşlı ve ihtiyaç sahibi bireylere yönelik başlattığı Evde Kuaförlük Hizmeti ile vatandaşların takdirini kazandı.

» **Ceylin Şener**

Milas Belediyesi'nin engelli, yaşlı ve ihtiyaç sahibi bireylere yönelik Evde Kuaförlük Hizmeti başladı. Saç kesimi, el ve ayak tırnak bakımını içeren hizmet, evden çıkma imkânı olmayan hasta, yaşlı, özel gereksinimli bireyler ve dar gelirli ihtiyaç sahibi ailelere yönelik kolaylık sağlıyor.

Evde Kuaförlük Hizmeti hakkında bilgilendirme ya-

pan Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, "Evde Kuaförlük Hizmeti ile vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmayı hedefliyoruz. Özellikle evden çıkma imkanı olmayan, özel bakıma ihtiyaç duyan bireylerin rahatlığı ve konforu için bu hizmeti başlattık. Hizmetimizden faydalanmak isteyen herkesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüzle iletişime geçmeye

davet ediyoruz." dedi.

Evden çıkma imkanı olmayan hasta, yaşlı, özel gereksinimli bireyler ve dar gelirli ihtiyaç sahibi ailelere yönelik başlatılan "Evde Kuaförlük Hizmeti"nden yararlanmak isteyen vatandaşların 0(252) 515 02 90 numaralı telefondan Milas Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü ile irtibata geçebileceği belirtildi.



BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
BURSLULUK SINAVI ile
HAYALİNDEKİ EĞİTİM İÇİN
#Sirasende
ŞİMDİ BAŞVUR
10
ŞUBAT 2024
ORTAOKUL
17
ŞUBAT 2024
LİSE
Bahçeşehir Koleji
Başvuru için
www.bahcesehir.k12.tr

Bahçeşehir Koleji Bursluluk Sınavı Başvuruları Başladı!

2024-2025 eğitim öğretim döneminde Ortaokul ve Lise kademelerinde eğitim görecektir olan öğrenciler için uygulanan Bahçeşehir Koleji Bursluluk Sınavı için başvurular 15 Aralık 2023 itibarıyla başladı. Hayalindeki eğitim için her yıl Türkiye çapında binlerce öğrencinin katılım sağladığı sınavlar bu yıl da büyük talep görüyor. Ortaca ve Dalaman Bahçeşehir Koleji Kurumsal İletişim Koordinatörü Handan Sönmez sınav için şunları söyledi; "Kaliteli eğitimi Türkiye'nin dört bir yanına taşıyan Bahçeşehir Koleji olarak bu yıl çok özel. Avrupa'nın en büyük eğitim kurumlarından olan Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumlarının 55. ve çağın ötesini görebilen eğitim sistemleriyle dünya vatandaşı yetiştirme misyonu sayesinde büyük başarılarımıza imza atan Bahçeşehir Koleji'nin ise 30. yılını kutluyoruz. Bulunduğu böl-

gede eğitime yön veren Ortaca ve Dalaman Bahçeşehir Koleji Kampüslerimizde ortaokul ve lise kademesinde eğitim görmek isteyenlerin her yıl büyük ilgi gösterdiği bursluluk sınavlarımız için başvurular başladı. Yerelden Globali yakalamak isteyen öğrencilerimizi ve bu vizyonu taşıyan velilerimizi sınav başvurusu yapmaya davet ediyoruz."

Bu yıl Bursluluk Sınavı; Ortaokul okuyacak öğrenciler için 10 Şubat 2024 Cumartesi, Anadolu ve Fen Lisesinde okuyacak öğrenciler için 17 Şubat 2024 Cumartesi Günü gerçekleşecek.

Bahçeşehir Koleji Ortaokul Kampüsü'nde 2024-2025 eğitim öğretim döneminde Anaokulu ve İlkokul kademelerinde eğitim görmek isteyen öğrenciler için ise Erken Kayıt Dönemi fiyat avantajlarıyla görüşmeler ve kayıtlar 2 Ocak'ta başlayacak.

2023 Yılında 43 Milyon Yolcu Taşındı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi 2023 yılında 1359 denetimli halk aracı ve 327 belediye otobüsü ile 43 milyon 234 bin 207 yolcu taşıdı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi engelli rampalı, 24 saat izlenen kameraların bulunduğu ve çevreci modern otobüslerle il genelinde ulaşım hizmeti vermeye devam ediyor. Vatandaşların ulaşım hizmetinden kesintisiz ve daha geniş bir ağda yararlanması için çalışan ekipler hizmetlerini sürdürüyor.

2014 Yılından Bugüne 306 Milyon 98 Bin Yolcu Taşındı

Muğla il genelinde 1359 denetimli halk aracı ve 327 belediye otobüsü ile ulaşım hizmetini sürdüren Muğla Büyükşehir Belediyesi bu kapsamda 2014 yılından bu

yana 306 milyon 98 bin 723 yolcu taşıdı. Bu yolculardan 40 milyon 618 bin 684 kişi "Ücretsiz Yolcu Taşıma Kanunu" kapsamında ücretsiz olarak taşındı.

2023 yılında ise 43 milyon 234 bin 207 yolcu ulaşım hizmetinden yararlanan bu yolculardan 5 milyon 607 bin 382'si ücretsiz Yolcu Taşıma Kanunu kapsamında ücretsiz olarak taşındı. Ücretsiz taşınan yolcular için Bakanlık tarafından Muğla Büyükşehir Belediyesine ödeme yapılırken bu ödeme denetimli halk araçlarının hesaplarına yatırılıyor.

Başkan Toksöz, aday adaylığını görkemli bir törenle açıkladı



● Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz, 31 Mart tarihinde gerçekleştirilecek olan Yerel Seçim için aday adaylığı açıklaması, coşkulu bir törenle ve yoğun katılımıyla miting havasında gerçekleşti.



» Ceylin Şener

Yatağan Belediye Başkanlığı görevini 4,5 yıldır sürdüren Mustafa Toksöz, Yatağan'ı daha yaşanabilir bir şehir haline getirmek için 5 yıl daha göreve talip olduğunu, Açık Pazar Yeri girişinde, coşkulu bir törenle açıkladı.

Kavaklıdere Belediye Başkanı Mehmet Demir, AK Parti İl Başkanı Gültekin Akça, AK Parti MKYK Üyesi Yelda Erol Gökcan, AK Parti İlçe Başkanı Emre Karaöz, MHP İlçe Başkan Vekili Alırıza Korkmaz, siyasi ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, mahalle muhtarları ile vatandaşların yoğun katılımıyla düzenlenen tören, miting havasında geçti.

Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz, sahneye eşi Ümmühan Toksöz ile çıkarak, "Durmak yok, yola devam. Yatağan için hizmet üretmeye, canla başla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Son yerel seçimlerde, ilçenin 50 mahallenin

40'ında birinci parti olarak çıktıklarını hatırlatan Başkan Toksöz, "4,5 yıllık görev süremizde birçok projeyi hayata geçirdik ve hayal olan birçok projeyi gerçek kıldık. Gecemizi gündüzümüze katarak mahalle mahalle, sokak sokak gezerek, hemşehrilerimizle ve muhtarlarımızla bir araya gelip, taleplerini bir bir yerine getirdik. Buna rağmen daha yapacağımız çok iş var. 31 Mart Seçimlerinde, sizlerle söz veriyorum, 50 mahalenin tamamında birinci parti olacağız. Yatağanımızı hak ettiği seviyelere çıkarma yolundaki çalışmalarımızın devamı için, istikrar için, hizmet ve geleceğimiz için, 5 yıllık bir göreve ve sizlerin oylarına talibim. Tüm hemşehrilerimizin desteğiyle, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra siyasi parti ayırt etmeksizin çalışacağımın bir kez daha altını çizerek, 'Durmak yok, yola devam' diyorum" diye konuştu.

Başkan Toksöz, 4,5 yıllık

görev süresinde hayata geçirdikleri projeleri şu şekilde sıraladı:

Yatağan Geçiş Projesini hayata geçirdik. Yatağanımıza yakışır Gazi Mustafa Kemal Atatürk Bulvarını ilçe-

mize kazandırdık. 100 yataklı Yatağan Devlet Hastanemize kavuştuk. İçerisinde her yıl 2 binin üzerinde çocuğumuza ücretsiz kursların verildiği Yatağan Gençlik Merkezimiz hizmete girdi. Yatağan Meslek Yüksekokulumuzun yeni hizmet binasını hizmete alarak, program sayısını 7'ye yükselttik. Yatağan Kapalı Spor Salonu önünde ücretsiz kursların verildiği yüzme havuzunu ilçemize kazandırdık. Yatağan Meslek Yüksekokulumuzda okuyan öğrencilerimiz için kız ve erkek öğrenci yurtlarını hizmete sunduk. Muğla'nın ilk millet bahçesi olan Yatağan Millet Bahçesini hemşehrilerimizin hizmetine sunduk. Yatağan Adliye Sarayının yapım çalışmaları sürüyor. Yatağan Hükümet Könağı ve Belediye Hizmet Binasımızın çalışmalarında sona gelindi. 300 konutluk TOKİ projesini hayata geçirdik.



Girme Barajı'nda sona gelindi. Yeni stadımıza kavuştuk. Ova yolu projemizi hayata geçirdik ve Kamış Çayı ile Doğançı Çayı üzerine köprüler inşa ettik. İlçemiz genelinde yaklaşık 2,5 milyon metrekare kilitli parke taşı döşedik. İlçemiz genelinde yaklaşık 160 kilometrelik yolu asfaltla buluşturduk. İçerisinde mutfak, tuvalet ve depoların olduğu 50 sosyal tesisi ilçemize kazandırdık. 37 halı saha, voleybol sahası ve teniskortu hemşehrilerimizin hizmetine sunduk. 40 ayrı noktaya kauçuk tabanlı çocuk oyun grubu yerleştirdik. İlçe merkezimizdeki mahallelerin ardından Madenler, Akgedik, Bozarmut, Bozüyük, Turgut, Yeşilbağcılar Taşkesik TOKİ ve Şahinler Mahallelerimizi doğalgazla buluşturduk. Göreve geldiğimiz günden bu yana belediyemiz araç filosuna 21 yeni araç ekledik. 15 Temmuz Şehitleri ve Gazileri Parkı'nı hizmete sunduk. 6 Şubat tarihinde 11 ilimizi etkileyen depremin ardından deprem bölgesine giderek, hemşehrilerimizi yalnız bırakmadık. Hatay'ın Has-

sa ilçesinde 3000 kişilik çadır kurarak depremin yaralarını sarmaya çalıştık. Tarihi Yavaş Köprüsünü aslına uygun şekilde restore ediyoruz. İftar sofrası gelenegimizi her mahallemizde sürdürerek, her yıl 20 bin hemşehrilerimizle soframızı paylaşıyoruz. Yatağanımızı turizmde marka şehir haline getirmek için, sıcak hava balon turizmini başlatıyoruz. Ücretsiz festivaller, konserler, deve ve boğa güreş etkinlikleri, tiyatro ve sinema günleriyle hemşehrilerimizle buluşuyoruz. Girişimlerimiz sonucunda tamamlanan Cumhuriyet Ortaokulu hizmete girdi. Bozüyük Mahallemizde sokak sağlıklaştırma projesini hayata geçirdik. Konak Mahallesi Muhtarlık Binasını hizmete kazandırdık. Stratonikeia ve Lagina antik kentlerimize destek ve katkılarımız sürüyor. Ebu Bekir Camimizin restorasyonunu tamamlarken, son zamanlarda ilçemizde yapılan ve yapımı süren camilerimize desteklerde bulunduk. Bölgesel Amatör Lig'inde mücadele eden Yatağansporumuzun her zaman yanında olduk.





Ersan Bağ İYİ Parti'den aday adaylığını açıkladı

● Ortacalı iş insanı Ersan Bağ, İYİ Parti'den aday adaylığını açıkladı. Bağ açıklamasında mevcut Ortaca Belediyesi'nin eleştirerek, "Turizm, tarım, su ürünleri ve ticaret akış merkezi olma gibi kendine has dinamikleri olan Ortaca'mızın basmakalıp belediyeçilik uygulamalarıyla yönetilmeye çalışıldığını görüyoruz" dedi..

Ersan Bağ, İYİ Parti'den Ortaca Belediye Başkan Aday Adaylığını açıkladı. Bağ'ın basın açıklamasına, İYİ Parti Ortaca İlçe Başkanı Bilgehan İlhan, İYİ Parti Dalaman Belediye Başkan Adayı Ayhan Günay'ın yanı sıra, kalabalık bir partili grup katıldı.

İYİ Parti Belediye Başkan Aday Adayı Ersan Bağ konuşmasına "Eğer cesaretiniz yoksa Ortaca'ya hizmet edemezsiniz" diye başladı.

Ersan Bağ; "Bunun için öncelikle inancın-



zın olması gerekiyor. Benim inancım var! Kendime güvenim tam! Partime güvenim tam! Ekibi-

me güvenim tam! Ortaca halkına güvenim tam! Ortaca artık yeni yüzleri, dinamik kad-

roları ve modern yönetim anlayışını hak ediyor. Gelin Ortaca'ya birlikte hizmet edelim. İyi

Parti çatısı altında birleşelim" dedi.

Ortaca halkına şeffaf, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetim getireceğinin sözünü veren İYİ Parti Ortaca Belediye Başkan Adayı Bağ, "En büyük hedefimiz kaynakları israf etmeden şimdiki kadar hiç uygulanmamış yeni projeleri hayata geçirerek belediyemizin gelirlerini artırmak ve yine Ortaca'mız için harcamak olacaktır.

Kendi yönetim anlayışında hak ve adaletten hiç ödün vermedim. Doğru ve dürüst yöne-

tim anlayışından hiç ayrılmadım. Bu ilkemi belediye yönetiminde de uygulayıp her kuruşun hesabını şeffaf bir şekilde halkımızla paylaşacağız. Örnek alınan bir yerel yönetim anlayışı benimseyeceğiz" dedi.

■ **Turizm, tarım, su ürünleri ve ticaret altyapılarının değerlendirilemedi**

En büyük amacının ise Ortaca'da belediyeçilik uygulamalarında gözlemlendiği eksiklikleri gidermek ve hataları düzeltmek olduğunu belirten Ersan Bağ, "Turizm, tarım, su ürünleri ve ticaret akış merkezi olma gibi kendine has dinamikleri olan Ortaca'mızın basmakalıp belediyeçilik uygulamalarıyla yönetilmeye çalışıldığını görüyoruz. Var olan turizm, tarım, su ürünleri ve ticaret altyapılarının değerlendirilemediği gibi, üzerine de hiçbir şey konulmadığı bir gerçektir. Şehircilik anlayışının yerleşmediğini,

çevre sorunlarının katlanarak arttığını, ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarını karşılayacak sosyal belediyeçilik anlayışının yeterli kadar işe koşulmadığını görüyoruz. Yaşanabilir, keşmekeşlikten kurtarılmış, şirin aynı zamanda da modern bir şehircilik anlayışını benimsiyoruz" dedi.

Ersan Bağ son olarak şunları belirtti, "Ortaca'mızın kendine has bir dokusu ve bir ruhu olması gerekiyor.

İlçemizi kendine has özellikleri olan, turizmle, tarımıyla, gastronomisiyle Ortaca'mızı ziyaret edenlerin aklında kalan bir çekim merkezi yapmalıyız. İşte bu hedef ve anlayışımız doğrultusunda Ortaca'mıza hizmet etmeye hazırız. Unutmayın ki 'Medeniyet yolunun taşlarını sadece cesurlar döşer'. Saygılarımla".

Bilim Parkı ve Kodlama Merkezine 15 bin ziyaretçi

● Menteşe'de çocukların bilimin ışığında teknolojiyi yakından takip etmeleri ve kendilerini geliştirebilmeleri için kurulan Çocuk Bilim Parkı Robotik ve Kodlama Eğitim Merkezi, 2023 yılı içerisinde 15 Bin 900 ziyaretçiyi ağırladı.



» **Ceylin Şener**

Menteşe Belediyesi tarafından 2015 yılında geleceğin bilim insanlarının yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla

kurulan ve geçtiğimiz yıl Robotik ve Kodlama Eğitim Merkezinin açılmasıyla dijital oyun kodlama ve tasarım eğitimleri de verilmeye başlanan Çocuk Bilim Parkı ziyaretçi akınına uğruyor. Çocuk Bilim Parkı içerisinde Robotik ve Kodlama Eğitim Merkezi'nde 2023 yılı içerisinde ortaokul ve lise öğrencilerinden oluşan 120 öğrenciye; oyun geliştirme, kodlama, robotik ve kodlama, 3D yazıcı branşlarında eğitimler verilirken; öğrenciler aldıkları eğitimler sonrasında toplam 130 adet proje

geliştirdiler. Çevre ilçelerdeki okullarda dâhil olmak üzere 2023 yılında Çocuk Bilim Parkını 304 öğrenci ziyaret ederken, parkın 2023 yılı içerisindeki ziyaretçi sayısı toplam 15 Bin 900'e ulaştı.

Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, çocukları bilime ve teknolojiye hâkim bireyler olarak yetiştirmek için çalıştıklarını belirterek, "Çocuk Bilim Parkımız açıldığı günden bu yana ziyaretçi akınına uğruyor. Gençlerimizin bilime, yazılıma ve kodlamaya olan ilgileri bizleri çok mutlu ediyor. İçerisinde bilimsel deney set-

lerinin, Robotik ve Kodlama Merkezimizin bulunduğu bilim parkımızı binlerce çocuğumuzun ziyaret etmesi; buradaki eğitimler alması, yazılım öğrenmesi, hazırladıkları projeleri ile yarışmalara katılması ve çeşitli oyunlar geliştirmeleri bizlerin de gençlere yönelik hedefimizdir.

Zira ülkemizin geleceği gençlerimizin bilimin ışığında aklını da kullanarak Atamızın yolunda ilerlemesine bağlı. Menteşe Belediyesi olarak bizler de bu amaç doğrultusunda projeler üretmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

2024 Süslemelerine Vatandaşlardan Yoğun İlgi

Sorumluluğundaki alanlarda özel günlerde süsleme çalışmaları yapan Muğla Büyükşehir Belediyesi süs malzemelerinin üretimini, tasarımını kendisi yapıyor. Yaklaşan yılbaşı için şehrin belirli yerlerine yerleştirilen süslemeler vatandaşların özellikle çocukların ilgisini çekiyor.

Aileleri ile birlikte süslemelerin olduğu alanları dolduran çocuklar aileleri ile fotoğraf çekiliyor.

Büyükşehir Belediyesi ekipleri 2024 yılbaşı kutlamaları öncesi çam ağacı, yıldızlar, kardan adam, kızak, balon, kule, melek kanadı gibi birçok görselin

tasarımını ve üretimini yaptı. Görsel bir şölen yaşatan ve özellikle çocukların dikkatini çeken süslemelerin tasarımları, demir aksamları, aydınlatma montajları büyükşehir belediyesi tarafından yapılarak ekonomik olarak da tasarruf sağlanıyor.



ZAYİ

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Denizli Şubesi Ortaca Mesleki Denetim Bürosuna ait 20-096051 numaralı Gelir Makbuzu kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

TMMOB

Elektrik Mühendisleri Odası Denizli Şubesi

Resmi İlanlar
www.ilan.gov.tr.'de

Basın: ILN01955830

Yerel seçimlere ilişkin propaganda yasakları Resmi Gazete'de

● 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimlerine ilişkin siyasi partilerce ve bağımsız adaylarca gerçekleştirilecek seçim propagandasının usul ve esaslarının belirlendiği Yüksek Seçim Kurulu (YSK) Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan YSK Kararına göre, seçim propaganda serbestliği ve süresi ile uyulması gereken usul ve esaslar şöyle:

Seçim Takvimi başlangıç tarihi olan 1 Ocak 2024 ile 30 Mart 2024 tarihleri arasında; seçim zamanında genel yollar üzerinde, mabetlerde, kamu hizmeti görülen bina ve tesislerde ve ilçe seçim kurullarınca gösterileceklerden başka meydanlarda toplu olarak sözlü propaganda yapılması yasak olacak.

Seçim çevresi içindeki miting alanları, 9 Mart 2024 Cumartesi gününe kadar ilçe seçim kurullarınca belirlenecek ve bu alanlar seçime katılacak siyasi partilere ile bağımsız adaylara ilçe seçim kurullarında ilan edilerek duyurulacak. Siyasi partiler ve bağımsız adaylar ise duyardan itibaren iki gün içinde yararlanmak istedikleri miting alanlarını tarihini ve saatini yazılı olarak ilçe seçim kuruluna iletmeleri ve ilçe seçim kurullarınca da en geç 12 Mart 2024 Salı günü siyasi partilerin ve bağımsız adayların yararlanacakları miting

alanlarının tarihi ve saatini belirlenmesi gerekecek.

Açık yerlerde; güneşin batmasını müteakip ikinci saatin sonundan, güneşin doğmasına kadar olan süre içinde toplu olarak sözlü propaganda ve fakülteler ile öğrenci yurtları çevresinde de seçim propagandası ve toplantısı yapılamayacak. Seçim propagandasının denetim ve gözetim yetkisi, 21 Mart'tan önce mülki idari amirlerde, 21 Mart saat 23.59'dan 30 Mart saat 18.00'e kadar ilçe seçim kurullarında olacak.

Kapalı yerlerde (1 Ocak - 30 Mart) yapılacak propagandanın usul ve esasları şöyle:

Seçime katılan siyasi partiler ve bağımsız adaylar adına kapalı yer toplantısı yapılabilecek. Bu toplantılarda yapılacak konuşmalar ise güneşin batmasını müteakip ikinci saatin sonuna kadar hoparlör ile dışarı verilebilecek. Mabetlerde, okullarda, kışla, karargah, ordugah gibi askeri tesisler ile kamu hizmeti gören görülen diğer yerlerde seçim propagandası yapılamayacak. Seçim bü-

rolarında, çevresel gürültü ile ilgili mevzuat hükümlerince görüntülü ve sesli propaganda yapılabilecek. Seçim büroları, saat 09.00'dan saat, 23.00'e kadar halka açık faaliyette bulunabilecek. Bürolardaki reklam ve ilan malzemelerinin 30 Mart saat 18.00'e kadar kaldırılması ve seçim büro faaliyetlerinin son bulması gerekecek.

Basın iletişim araçları ve internette propaganda

Seçime katılan siyasi partiler ve bağımsız adaylar, yazılı basında ilan ve reklam yoluyla veya internet sitesi açarak sözlü, yazılı, ve görüntülü propaganda yapabilecek. Vatandaşların elektronik posta adreslerine, taşınabilir ve sabit numaralarına yazılı, sözlü ve görüntülü mesaj göndermek suretiyle propaganda yapılması yasak olacak. Ancak siyasi partiler kendi üyelerine yazılı, sözlü ve görüntülü mesaj gönderebilecek. 21 Mart ile 30 Mart saat 18.00 tarihlerinde kamuoyu araştırmaları ve anketleri yoluyla bir siyasi partinin adında veya bir adayın lehinde veya aleyhinde veya va-

tandaşın oyunu etkileyebilecek biçimde yayın yapılması yasak olacak.

Siyasi partiler belediye hoparlöründen bedeli karşılığında faydalanabilecek

1 Ocak 2024 Pazartesi gününden seçim propagandasını sona erdiği 30 Mart saat 18.00'e kadar halkın huzur ve rahatını bozmamak kaydıyla açık yerlerde güneşin batmasını müteakip ikinci saatin sonuna kadar hoparlörle propaganda yapmak serbest olacak. Siyasi partiler istemesi halinde ilçe seçim kurulunun düzenleyeceği programa göre varsa belediye hoparlöründen bedeli karşılığında faydalanabilecek.

El ilanları ve broşürlerde Türk bayrağı ve dini ibareler bulunamayacak

Seçime katılacak siyasi partiler ve adayları 1 Ocak 2024 Pazartesi gününden 30 Mart saat 18.00'e kadar kendilerini tanıtır nitelikte broşür, el ilanları, parti bayrağı, poster, afiş, CD ve DVD gibi her türlü yayını dağıtmak serbest olacak. Bu malzeme-

leri dağıtan kimselerin ise 18 yaşını doldurmuş olmaları gerekecek. Ayrıca siyasi partilerin ve bağımsız adayların yukarıda sayılanlar dışında hediye ve eşantyon dağıtmaları veya bu malzemeleri üçüncü kişiler, kurum veya kuruluşlar aracılığıyla kılınmak suretiyle dağıtmaları yasak olacak. Siyasi partiler ve bağımsız adaylar halkın huzurunu bozmamak, taşıt trafiğini engellemek koşuluyla önceden izin alınmaksızın tanıtım yeri ve standa açabilecek. Propaganda için kullanılacak el ilanları ve broşürlerde Türk bayrağı ve dini ibareler bulunamayacak. Siyasi partiler veya adaylar yapacağı her türlü propagandalarda Türkçenin yanı sıra farklı dil veya lehçeler kullanabilecek.

Adaylar belediyelere ait sabit ilan ve reklam yerlerinden yararlanabilecek

Adaylar kendilerini tanıtıcı poster, parti bayrağı ilan, pankart veya afiş gibi malzemeleri asmak ve yapıştırmak amacıyla seçim çevresi içerisinde belediyelerce doğrudan kullanılan ve ilçe seçim kurullarınca belirlenen sabit ilan ve reklam yerlerinden süresi, sayısı ve ücreti eşit olmak şartıyla yararlanabilecek. Merkezi yönetim bütçe kapsamındaki idareler, özel bütçeli idareler il özel idareleri belediyelerle bunlara bağlı daire ve müesseseler iktisadi devlet teşekkülleri ve bunların kurdukları müesseseler ve ortakları ile diğer kamu tüzel kişiliklerine ait sabit dijital panolarda tanıtım

ve propaganda amaçlı sesli ya da görüntülü yayın yapılamayacak.

Toplu taşıma araçlarında her türlü propaganda yasak olacak

1 Ocak 2024'ten itibaren şehir içi veya şehir dışında toplu taşıma amacıyla kamu hizmetlerinde kullanılan hava, kara, deniz ve raylı sistem taşıtlarında yer alan reklam yerleri ve araçlarında propaganda içeren her türlü yayın yapılması yasak olacak. Toplu taşıma araçlarına tahsis edilmiş üstü kapalı duraklar ile yolcuların indiği kapalı alanlarda da yasaklar geçerli olacak. İlçe seçim kurulları bu yasakların denetimini gerçekleştirecek. El ilanları dağıtacak kimseler seçme yeterliliğine sahip olması gerekecek. Merkezi bütçe kapsamındaki idareler özel bütçeli idareler il özel idareleri belediyelerle bunlara bağlı müesseseler ve ortakları ile diğer kamu tüzel kişiliklerinde memur ve hizmetli olarak çalışanlar ilan dağıtamayacak.

Bakanlar ve milletvekilleri seçim gezilerinde makam araçlarını kullanamayacak

Kamuya yararlı dernekler ve bunlarda görev almış memur ve hizmetliler seçimlerde adaylara ve partiler bağış ve yardımda bulunamayacak. Bakanlar ve milletvekilleri yurt içinde yapacakları seçim propagandası ile ilgili gezilerini, makam otomobilleri ve resmi hizmete tahsil edilen vasıtalarla yapamayacak. Bakanlar ve milletvekillerinin seçim gezilerine hiçbir memur katılamayacak.

Büyükşehir, Milas'a Kültür Merkezi Yapıyor

● Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ün vaatlerinden biri olan Milas Kültür Merkezi'nin yapımına başlanıyor. 203 Milyon 853 Bin TL yatırımla hayata geçirilecek proje ile Milas'a önemli bir tesis kazandırılıyor.

» Harun Yıldırım

Turizm, tarım ve kültür kenti olan Muğla'da yatırımlarına devam eden Büyükşehir Belediyesi Milas'a kültür, sanat alanında hizmet edecek, sosyal hayatı zenginleştirecek Milas Kültür Merkezi için yüklenici firma ile imzaları attı. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ün seçim vaatlerinden biri olan Milas Kültür Merkezi 203 Milyon 853 Bin TL'ye mal olacak. Kültür Merkezi'nin 420 günde tamamlanması ve hizmete açılması hedefleniyor.

6 bin 544 metrekare yapı inşaat alanına sahip olacak Milas Kültür Merkezi'nde 455 kişilik ana salon, 90 kişilik seminer salonu, kent sahnesi, fuaye ve sergi alanları, atölyeler, kafeterya, VIP odası, kulisler, makyaj odaları, terzi, dekor onarım, projeksiyon, simultane çeviri



odası, kapalı, açık otopark alanı ve çatısında 160 kw kurulu güce sahip Güneş Enerji Santrali bulunacak.

Başkan Gürün; "Kültür Merkezi uygarlıkların başkenti Milasımıza çok yakışacak"

Muğla'nın birbirinden değerli 13 ilçesi ile turizm, tarım ve kültür kenti

olduğunu söyleyen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, kültür ve sanata bir arada hizmet edecek Kültür Merkezi'ni uygarlıkların başkenti Milas'a en kısa sürede kazandıracaklarını belirtti. Başkan Gürün; "Tarihi ve kültürü ile zengin bir geçmişe sahip Milas ilçemize uzun yıllar hizmet edecek Milas

Kültür Merkezi yapımına başlıyoruz. Özellikleri ile birçok etkinliğe ev sahipliği yapacak, hemşehrlik duygularını arttıracak bu merkez Milasımıza çok yakışacak. Büyükşehir Belediyesi olarak altyapıdan üst yapıya şehrimizi geleceğe örnek bir kent olarak taşıdık" dedi.

Muğla'ya 162 Km Otokorkuluk yapıldı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi vatandaşların güvenli yollarda seyahat edebilmeleri için il genelinde 162 km. otokorkuluk çalışması yaptı.

Muğla'nın 13 ilçesinde vatandaşların güvenli ve modern yollarda seyahat etmesi için çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi 2016-2023 yılları arasında il genelinde 26 Milyon 442 Bin TL maliyetle 162 bin 012 metre otokorkuluk çalışması yaptı ve yolları güvenli hale getirdi.

13 ilçesi, 569 mahallesi olan Muğla'da yol çalışmalarına devam eden Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanındaki 2 bin 346 km yolda bugüne kadar 3 bin 256 km yol çalışması yaptı. 1113 km 1.kat sathi, 1788 km 2.kat sathi, 278,77 km bitümlü sıcak karışım ve 76 km de parke çalışması olmak üzere toplam 3 bin 256 km yol çalışması

yı yapan Büyükşehir Belediyesi ihtiyaç olan yollarda da 162 km otokorkuluk çalışması yaparak vatandaşların hizmetine sundu.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Bodrum ilçesinde 20 bin 740 metre, Datça ilçesinde 25 bin 256 metre, Fethiye ilçesinde 8348 metre, Kavaklıdere ilçesinde 5480 metre, Köyceğiz ilçesinde 15 bin 343 metre, Marmaris ilçesinde 28 bin 296 metre, Menteşe ilçesinde 27 bin 360 metre, Milas ilçesinde 21 bin 708 metre, Ortaca ilçesinde 976 metre, Seydikemer ilçesinde 688 metre, Ula ilçesinde 928 metre, Yatağan ilçesinde de 6 bin 892 metre olmak üzere toplam 162,012 km otokorkuluk çalışmasını tamamladı.

RAMADA®

BY WYNDHAM

DALAMAN

ÇOK YAKINDA

Hizmetinizdeyiz